Администрация муниципального образования городского округа «Ухта»

Постановление №500 от 31 марта 2015 года

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 23.01.2015 №105

«Об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 9 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 6.5 Порядка продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного решением Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 №233, администрация постановляет:

1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.01.2015 №105 «Об условиях приватизации муниципального имущества», в связи с утратой Обществом с ограниченной ответственностью «Ремонт и услуги» (ИНН 1102040364, ОГРН 1021100732696) преимущественного права на приобретение арендуемого им муниципального имущества: подвал, назначение: нежилое, общая площадь 68,5 кв.м, адрес объекта: Республика Коми, г.Ухта, ул. Октябрьская, д.10, пом.4-8.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

Руководитель администрации И.Н. Михель